ООО <<Щетское питание)

прикАз

}{ъ 22lдI от2З.10.202З г.

кО замене блпор>

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

произвести замену блюд в цикличном меню гБоУ соШ Ставропольского

района Самарской области, а именно:

- заменитъ 24 октября 2023 г. завтрак (вторник, 2 денъ цикла) на 26
октября 2023 г. завтрак (четверг, 4день цикла):

основание: Служебная записка зам. директора по развитию ооО кЩетское

питание)) Т.Е. Трапезниковой

,Щиректор /
ООО <<.Щетское питание> Q2brnnn4

Меню 2 день цикла (втоDник):

ЗавтDак:
Меню 4 день цикла (четверг):

ЗавтDак:

1. Палочки с крупой с соусом

2, Макаронные изделшI отварные

З. Горошек зеленый консервированный

4. Сокфруктовый

5. Хлеб пшеничный

6. Хлеб ржаной

1.

)

J.

4.

5.

Каша геркулесовая молочная жидкая

маслом, сахаром

Сыр порционно

Кофейный напиток с молоком

Сок фруктовый

Батон

Т.А.Полуляхова